

1. 価格改定の対象:

2025年4月1日以降のサッカー・野球グラウンド利用料(宿泊料金は対象外)

2. サッカーグラウンドの価格改定の内容

【現行】サッカーグラウンド(1面・3時間につき、天然芝人工芝とも)

小学生:1面10,600円、2面16,200円、中学生・高校生・一般:1面¥12,800円、

⇒【2025年度新料金】サッカーグラウンド(1面・3時間につき、天然芝人工芝とも)

小学生・中学生・高校生・一般とも:1面¥25,600円(小学生は2面も同料金)

【ご参考】50名様で宿泊ご利用の場合の費用例

					2024年度 現行料金			2025年度 新料金			値上げ率
宿泊費用(据え置き)					グラウンド利用料		総費用	グラウンド利用料		総費用	
サッカー合宿	泊数	人数	1泊3食 単価	宿泊費用 ①	単価 (3時間)	2日分 (6時間) ②	①+②=④	単価 (3時間)	2日分 (6時間) ③	①+③=⑤	⑤/④
小学生(少年P1面)	1	50	¥9,400	¥470,000	¥10,600	¥21,200	¥491,200	¥25,600	¥51,200	¥521,200	106.1%
小学生(少年P2面)	1	50	¥9,400	¥470,000	¥16,200	¥32,400	¥502,400	¥25,600	¥51,200	¥521,200	103.7%
中・高(一般P1面)	1	50	¥10,250	¥512,500	¥12,800	¥25,600	¥538,100	¥25,600	¥51,200	¥563,700	104.8%
大学生(一般P1面)	1	50	¥10,550	¥527,500	¥12,800	¥25,600	¥553,100	¥25,600	¥51,200	¥578,700	104.6%

★中学生・高校生50名でご利用の場合、お一人様当たり 512 円のアップとなります。

3. 野球グラウンドの価格改定の内容

【現行】野球グラウンド(1面・1時間につき)

小学生:1面2,400円、中学生・高校生・一般:1面¥3,600円、

⇒【2025年度新料金】野球グラウンド(1面・1時間につき)

小学生・中学生・高校生・一般とも:1面¥7,200円

【ご参考】50名様で宿泊ご利用の場合の費用例

					2024年度 現行料金			2025年度 新料金			値上げ率
宿泊費用(据え置き)					グラウンド費用		総費用	グラウンド費用		総費用	
野球合宿	泊数	人数	1泊3食 単価	宿泊費用 ①	単価 (1時間)	2日分 (6時間) ②	①+②=④	単価 (1時間)	2日分 (6時間) ③	①+③=⑤	⑤/④
小学生(少年1面)	1	50	¥9,400	¥470,000	¥2,400	¥14,400	¥484,400	¥7,200	¥43,200	¥513,200	105.9%
中・高(一般1面)	1	50	¥10,250	¥512,500	¥3,600	¥21,600	¥534,100	¥7,200	¥43,200	¥555,700	104.0%
大学生(一般1面)	1	50	¥10,550	¥527,500	¥3,600	¥21,600	¥549,100	¥7,200	¥43,200	¥570,700	103.9%

★中学生50名でご利用の場合、お一人様当たり 432 円のアップとなります。

以上